TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 0724PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 0724PE, referente
ao  Processo  Administrativo  nº  00006.20240229/0002-64,  o  Sr.  Paulo  Renato
Barbosa de Souza,Pregoeiro, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de
1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA ao  licitante  vencedor  dos  respectivos  itens,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

48.400.904/0001-30 - Patrício da Costa Azevedo Automotores Ltda

It
e
m

Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Manutenção de
veículos leves e
pesados

SERVIÇO 128.0 Serviço 1.606,67 1.180,00 151.040,0
0

2 Manutenção de
veículos pesados

SERVIÇO 56.0 Serviço 1.950,00 1.430,00 80.080,00

Total: .R$ 231.120,00

Adjudicado para Patrício da Costa Azevedo Automotores Ltda inscrita no CNPJ/MF Nº
48.400.904/0001-30, pelo melhor valor de R$ 231.120,00 (duzentos e trinta e um mil,
cento e vinte reais), em 11/04/2024.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
Paulo Renato Barbosa de Souza

PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0724PE

Aos onze dias do mês de abril  de dois mil  e vinte e quatro,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. Rosângela
Alves Eduardo,  HOMOLOGAa adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma  Eletrônico  nº  0724PE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00006.20240229/0002-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 48.400.904/0001-30 - Patrício da Costa
Azevedo Automotores Ltda

It
e
m

Descrição Marca Qtd. Und. V.
Ref.

V.
Unit.

V.
Total

1 Manutenção de
veículos leves e
pesados

SERVIÇO 128.0 Serviço 1.606,6
7

1.180,0
0

151.040,
00

2 Manutenção de
veículos pesados

SERVIÇO 56.0 Serviço 1.950,0
0

1.430,0
0

80.080,0
0

Total............................R$ 231.120,00

Homologado para Patrício da Costa Azevedo Automotores Ltda inscrita no CNPJ/MF Nº
48.400.904/0001-30, pelo melhor valor de R$ 231.120,00 (duzentos e trinta e um mil,
cento e vinte reais), em 11/04/2024.

assinado eletronicamente
Rosângela Alves Eduardo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS DO FUNDO MUNICPAL DE SAÚDE